
  

 

Asociacija     Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732 

Konstitucijos pr. 25,  El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875 

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

  

  

LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS 

NACIONALINIO BIURO KOMITETŲ KOORDINATORIŲ 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 2023/07-19 

2023 m. liepos 19 d. 

 

Posėdžio pirmininkė: Ona Akelė. 

Posėdžio sekretorė: Lauryna Laurinaitytė. 

 

POSĖDŽIO DALYVIAI: 

1. Aistė Kanapeckaitė  

2. Emilija Mončiunskaitė  

3. Goda Samalionytė  

4. Ieva Suščinskytė  

5. Lukas Rudėnas  

6. Martynas Dikšaitis  

7. Ona Akelė  

8. Paulina Grudikytė  

9. Jonas Trumpa 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dviejų savaičių, Vasaros forumo naujienos, ateities planai; 

2. Dėl MS projektų; 

3. Kamilė Draudvilaitė į RRK; 

4. Pasiūlymas struktūrų susitikimo programai; 

5. Posėdžio laikas; 

6. Registracija į struktūrų susitikimą. 

 

1. SVARSTYTA. Dviejų savaičių, Vasaros forumo naujienos, ateities planai. 

Mokymų vadovai – per vasaros forumą nusimatė MV darbo sritis (bus daugiau sričių 

punktų), išsiaiškino, ko MV iš jų tikisi; bus komunikacija su LMS ir biuru. Tie MV, kurie 

dalyvavo vasaros forume, turėjo asmeninius pokalbius. Šią savaitę biuro mokymų vadovės 



  

 

Asociacija     Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732 

Konstitucijos pr. 25,  El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875 

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

  

  

turės likusius asmeninius pokalbius su mokymų vadovais, peržiūrės idėjas. Yra užsiregistravę 

25 mokymų vadovai, bet kadangi kai kurių miestų savanoriai buvo paraginti užsiregistruoti, 

gali būti daugiau. Registracija dar neuždaryta, bus dar kartą įkelta, todėl nebus sustabdyta.  

Komunikacija – pabaigė rašyti veiklos planą, iš vasaros forumo įsikėlė Instagram‘o Reels‘us. 

Nufilmavo antrą Reels‘ą apie LMS, kad padaliniai jį galėtų panaudoti šturmų metu, padarė 

dar vieną maketą, postą apie OBESSU Generalinę Asamblėją. Kitą savaitę tvarkys kontaktus 

LMS puslapyje, pakeis savanorių ir mokyklų skaičių, sukurs nacionalinio renginio event‘ą. 

Po rudens forumo vėl atnaujins savanorių skaičių LMS puslapyje.  

Darbas su nariais – su Gabija parašė metinį veiklos planą, mėnesio veiklos planą, pradėjo 

kurti darbo su nariais tinklą. Pradėjo kurti infopack‘ą dėl narystės sutarčių. Ateinančią savaitę 

dirbs su darbo su nariais tinklu, kuratoriais, sukurs grupę, paaiškins planus. Jiems dar trūksta 

19 padalinių, o jau užpildė 18.  

Darbas su padaliniais – dirbo su veiklos planu, su juo yra daug darbo, bendravo su 

padaliniais, ruošėsi socializacijai, būsimų pirmininkų darbo grupei. Kitą savaitę pabaigs darbo 

planą, sekmadienį turės posėdį, pradės dirbti su dalykais, kuriuos jiems užduos kiti komitetai, 

pvz kuratoriais, nariais.  

Žmogiškųjų išteklių koordinavimas – padarė naują apklausą, dirbo su veiklos planu, 

konsultavosi su valdyba, revizija. Ateinančią savaitę dirbs su struktūrų susitikimu, dėl 

baidarių išvykos, pilnai pabaigs veiklos planą. Paleis registraciją į struktūrų susitikimą iki 

rytojaus vakaro.  

Finansai – organizavo vasaros forumą. Ateinančią savaitę išsiaiškins dėl nacionalinių 

projektų koordinatoriaus, svarsto tarp dviejų žmonių – Gabrielės Balionytės ir Nojaus 

Baranausko. Kitą savaitę marketinge nori pasiskirstyti rolėmis.  

Programos – tobulino savo veiklos planą, susižiūrėjo renginius, į veiklos planą nori įtraukti 

OBESSU projektą, vasaros forumas, organizuoja diskusiją.  Diskusijoje Alių Avčininką kvies 

kaip diskusijos dalyvį. Kitą savaitę dirbs su diskusija, šią savaitę turės skambutį dėl diskusijos, 

užbaigs veiklos planą iki galo.  

 



  

 

Asociacija     Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732 

Konstitucijos pr. 25,  El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875 

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

  

  

NUTARTA: dviejų savaičių komitetų veikla ir ateities planai aptarti.  

 

2. SVARSTYTA. Dėl MS projektų.  

Prezidentas iškėlė klausimą, ar LMS yra pasirengęs dirbti tiek su MS projektais, teikiamais 

Lietuvos moksleivių sąjungai, tiek su neformalių MS grupių globojimu, kad jie galėtų teikti 

projektus savivaldybėms.  

Lukas Rudėnas atsakė, jog artimiausiu metu planuoja dirbti tik su neformalių grupių 

globojimu. Su MS projektais, teikiamais Lietuvos moksleivių sąjungai, planuoja pradėti dirbti 

nuo kitų mokslo arba kalendorinių metų.  

Jonas Trumpa siūlo komunikaciją apie MS projektus atidėti, šį klausimą išsikelti kitam 

posėdžiui ir pasikonsultuoti dėl šio klausimo su revizija (Vilte ir Juliumi) 

 

NUTARTA: nukelti MS projektų klausimą į sekanti posėdį.  

 

3. SVARSTYTA. Dėl Kamilės Draudvilaitės į RRK. 

Ji yra Kėdainių padalinio pirmininkė. Daug kas iš biuro ją siūlė, sakė pakviesti ją iki struktūrų 

susirinkimo. Ji bet kuriuo atveju bus per struktūrų susitikimą, todėl jei Martyno per struktūrų 

susitikimą nebus, jai apie jos darbą galės papasakoti kiti RRK.   

 

NUTARTA: Kamilė Draudvilaitė bus pakviesta.  

 

4. SVARSTYTA. Pasiūlymas struktūrų susitikimo programai.  

Komunikacija norėtų į struktūrų susitikimą įtraukti mažiausiai pusvalandžio diskusiją apie 

naują vizualiką, logotipą, turės naujos vizualikos, logotipų pavyzdžių.  

 

NUTARTA: diskusija apie naują vizualiką, logotipą bus įtraukta į struktūrų susitikimo 

programą.  

 



  

 

Asociacija     Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732 

Konstitucijos pr. 25,  El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875 

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

  

  

5. SVARSTYTA. Posėdžio laikas.  

Pasiūlyta posėdžio laiką išlaikyti 20 valandą. Sekantis komitetų koordinatorių posėdis vyks 

pirmadienį, 19 valandą. 20 valandą prisijungs likusi biuro dalis.   

 

NUTARTA:  

1. Komitetų koordinatorių posėdžių laikas išlieka pirmadieniais 20 valandą.  

2. Sekantis (liepos 24) komitetų koordinatorių posėdis vyks 19 valandą, kad 20 valandą 

galėtų įvykti bendras biuro posėdis.  

 

6. SVARSTYTA. Registracija į struktūrų susitikimą.  

Registracijos į struktūrų susitikimą paskelbimo terminas yra iki liepos 18 d. vakaro. Martynas 

registraciją nusiųs pirmininkams, o Aistė – valdybai, revizijai ir biurui. 

 

NUTARTA: registracija bus paskelbta iki liepos 18 d. vakaro. 

 

Posėdžio pirmininkė                   Ona Akelė 

 

Posėdžio sekretorė                       Lauryna Laurinaitytė 

 


